Bekanntmachung



Am Donnerstag, 31.05.2018, findet die Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses statt.

Beginn der Sitzung: 16:30 Uhr

Sitzungsort: Raum 228, Rathaus Dessau

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschriften (vorab per E-Mail am 09.02.2018)
- 3.1. Genehmigung der Niederschrift vom 24.10.2017
- 3.2. Genehmigung der Niederschrift vom 15.11.2017
- 3.3. Genehmigung der Niederschrift vom 28.11.2017
- 4. Öffentliche Beschlussfassungen
- 4.1. Stellungnahme zum Bericht des Landesrechnungshofes über die überörtliche Prüfung in der Stadt Dessau-Roßlau mit dem Schwerpunkt "Prüfung der Maßnahme Ersatzneubau Muldebrücke (BW 11) im Zuge der B 185 in Dessau" vom 28.12.2017
- 4.2. Verwendung der ausgereichten Arbeitsmittel an die Stadtratsfraktionen im Haushaltsjahr 2016
- 4.3. Richtlinie über die bestimmungsgemäße Verwendung von Arbeits-/Fraktionsmitteln der Stadt Dessau-Roßlau
- 5. Anfragen und Informationen der Fraktionen und Beigeordneten

Nichtöffentlicher Teil

6. Nichtöffentliche Anfragen und Informationen

Öffentlicher Teil

7. Schließung der Sitzung

Angelika Storz

Vorsitzender des Rechnungsprüfungsausschusses